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KN-medel                                                        
Fördelning per verksamhet

   Inköpsställe Ort Konstnär Kön Teknik Antal ver Inköpspris
Psykiatri och Habilitering, Ängelholm Belenius                                           

Casinot XXH                                     
Elastic Gallery                                  
Grafik i väst                     
Krognoshuset, Aura     
Krognoshuset, Aura                                                                                               

Stockholm  
Malmö                   
Jädraås   
Göteborg      
Lund              
Lund

Humlan Lange                               
Moa Gustafsson Söndergaard            
Ferdinand Evaldsson                                 
Ewa Berg                                             
Jette Hye Jin Mortensen x7      
Emm Berring x3

K                 
K                  
M                                         
K                     
Kx7       
Kx3      

Måleri          
Objekt         
Måleri          
Grafik      
Fotografi    
Måleri

    1                      
1                        
1                        
1                        
7                   
3              

          12 000           
25 000               
17 857               

4 900                 
4 450                 

31 500        
VC, Förslöv     Galleri Flach                                                                                        

Molekyl Gallery
Stockholm       
Malmö

Andreas Eriksson x2                                                     
Petter Dahlström Persson 

Mx2                                      
M

Grafik       
Skulptur

2                                          
1

21 000                         
15 200

VC Granen, Malmö Ping Pong                                   
Olseröds konsthall  

Malmö      
Olseröd

Magnus Denker x2                   
Lukas Göthman x2 

Mx2    
Mx2                                  

Fotografi    
Måleri

2               
2

24 000                 
35 200 

BUP, Helsingborg Ping Pong                                                                     
Galleri Arnstedt                                   
Grafik i väst                                            
Ping Pong                                                                        
Molekyl Gallery                         
Belenius                                                      
Helsinki Contemporary             
Galleri Arnstedt                        
Casinot XXH                                   
Grafik i väst                                
Galleri Arnstedt                       
Olseröds konsthall                        
Ping Pong

Malmö      
Östra Karup  
Göteborg   
Malmö       
Malmö   
Stockholm    
Helsinki     
Östra Karup   
Malmö   
Göteborg   
Östra Karup   
Olseröd   
Malmö

Anna Brag                                    
Hanna Zelleke Collin x2             
Ewa Berg x2                                            
Åsa Maria Bengtsson                                                      
Camilla Carlsson x3                              
Astrid Kajsa Nylander x3                          
Ilari Hautamäki                        
Viktor Kopp                                     
Finn Anton Örstrand                  
Gun Ulriksson x5                      
Fanny Hellgren               
Magdalena Svensson                                    
Carin Blücher 

K                       
Kx2                    
Kx2                                              
K                          
Kx3       
Kx3                         
M             
M            
M          
Kx5          
K                   
K                  
K

Måleri       
Måleri        
Grafik               
Måleri             
Blandeknik     
Måleri           
Måleri        
Måleri        
Måleri          
Grafik         
Måleri             
Måleri   
Fotografi

1                                
2                      
2               
1                              
3                     
3                                                                
1                                                                                   
1                         
1             
5              
1                    
1             
1                

9 600                
28 000                 

9 800                
30 400                                 
24 000            
41 600                          
31 098           
26 000             
10 000               

6 700              
11 000              

6 800                
41 600

Psykiatrimott./F-ACT, Helsingborg Galleri Flach                               
Galleri Thomas Wallner                                                                                                

Stockholm    
Simris    

Andreas Eriksson                      
Clara Gesang-Gottowt              

M                 
K                  

Grafik               
Måleri  

1               
1            

12 500              
34 000           

Psykiatrimott./Könsidentitet, Malmö                Galleri Magnus Karlsson                     
Anna Bohman Gallery               
Galleri Arnstedt                         
Galerie Leger                                
Grafik i väst

Stockholm    
Stockholm   
Östra Karup   
Malmö   
Göteborg

Petra Lindholm                        
Jesper Nyrén                                   
Olle Helin x3                                   
Peter Hahne                                   
Gun Ulriksson

K                                                                                      
M        
Mx3        
M              
K

Måleri       
Måleri         
Måleri        
Måleri         
Grafik

1                                                                      
1               
3                  
1                      
1                         

           25 000                            
36 000           
14 286           
64 290             

1 500
Övriga placeringar:    

Rehab, Hässleholm                                                                                                                                 
ASIH, Ängelholm                               
Rättspsykiatri, Helsingborg         
Vuxenpsykiatri, Ystad                                                                                                                  
VC Delfinen, Höganäs                                                                                                           
VC Staffanstorp                                                        
VC Sjöbo                                                            
Adm/HK GSF m.fl, Medicon, Lund                     
Logopederna, Kristianstad                              
B&U Habilitering, Malmö  Hudmottagningen, 
Ängelholm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Martin Bryder Gallery                    
Galleri Arnstedt                                                                                                                       
Galleri Magnus Karlsson                                                                     
C G Gallery                               
Olseröds konsthall                    
Galleri Leger                                                                         
c/o Sotherby´s                                                
Galleri Thomas Wallner           
Galleri Rostrum                          
Galleri Arnstedt                        
Casinot XXH                                                                        
Cecilia Hillström Gallery        
Molekyl Gallery                              
Ping Pong                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Lund           
Östra Karup     
Stockholm        
Malmö       
Olseröd   
Malmö     
Stockholm      
Simris       
Malmö         
Östra Karup 
Malmö  
Sockholm   
Malmö   
Malmö

Hanna Sjöstrand                                   
Elísabet Anna Kristjánsdóttir                                                    
Petra Lindholm                                                             
Ariadna Mangrané x2          
Enrique Battista                      
Martin Wickström                                           
Viktor Rosdahl                                            
Ellisif Hals/Susanna Skeide                   
Lage Pergon x2                                      
Kristina Eldon                                       
Finn Anton Örstrand                            
Kristina Matousch                         
Lovisa Axellie                                       
Anna Nordquist Andersson                

K                  
K                                     
K                                               
Kx2         
M             
M                       
M                       
Kx2     
Mx2         
K               
M                             
K                
K                
K

Måleri   
Fotografi         
Måleri          
Blandteknik   
Måleri        
Måleri                            
Måleri        
Blandteknik    
Skulptur   
Fotografi     
Måleri        
Objekt         
Måleri   
Fotografi

1                         
1(2)                                

1                                                               
2                                              
1             
1                                                    
1                                                                                        
1               
2                               
1                
1                              
1                             
1                
1 

            50 000            
18 000                                           
25 000                                                                                            
20 000                  

4 000                         
64 000                             
17 857                      
28 500           
21 000                
24 000                  
15 200                    
31 250             

8 000                  
18 400

Placeringar/Verksamheter: 18             
Avslutade projekt samt utplacerade 
konstverk är rödmarkerade

Inköpsställen: 20 Orter: 9 Konstnärer: 40 Kön:    
Kvinnor, 
25     
Män,         
15

Tekniker: 6 
Måleri, 33 
Fotografi, 13 
Grafik, 12     
Objekt, 2    
Blandteknik, 6 
Skulptur, 3                

Antal 
verk:    
69

Summa inköp:               
1 000 410         


	Inventarieförteckning

